

세출예산사업명세서

2024년도 본예산 농공단지조성및관리사업 특별회계 전체

부서: 산업경제과

정책: 농공단지 조성 및 운영

단위: 농공단지 조성 및 운영(농공단지조성및관리사업 특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
산업경제과	3,146,970	337,430	2,809,540
	국 2,705,000		
	도 75,000		
	군 366,970		
농공단지 조성 및 운영	3,146,970	337,430	2,809,540
	국 2,705,000		
	도 75,000		
	군 366,970		
농공단지 조성 및 운영(농공단지조성및관리사업 특별회계)	3,146,970	337,430	2,809,540
	국 2,705,000		
	도 75,000		
	군 366,970		
농공단지운영관리	114,534	184,930	△70,396
101 인건비	50,901	51,507	△606
04 기간제근로자등보수	50,901	51,507	△606
○농공단지 운영 및 관리 인부임	50,901		
－기본급 78,880원*2명*247일	38,967		
－주휴수당 78,880원*2명*49주	7,731		
－보험료 46,696,960원*9%	4,203		
201 일반운영비	63,093	53,233	9,860
01 사무관리비	43,893	8,393	35,500
○농공단지 운영관리	4,809		
－농공단지 공공시설 관리용 소모품 구입 45,000원*10종*3회*2개소	2,700		
－쓰레기종량제봉투 구입 950원*27장*2개소*10개월	513		
－농공단지기반시설 긴급복구 비상근무자 급량비 8,000원*3명*27일	648		
－정수기임차료 39,500원*2개소*12개월	948		
○기업지원 사업 설명회 540,000원*2회	1,080		
○무주,안성농공단지 방범용 CCTV 유지관리 용역 522,000원*12개월	6,264		
○무주제2농공단지 비점오염저감시설 유지관리 용역 19,500,000원*1개소	19,500		
○무주 및 안성농공단지 도로변 제설작업 임차 용역 1,530,000원*2개소*4개월	12,240		
02 공공운영비	19,200	44,840	△25,640
○공공요금	14,400		
－전기요금 1,000,000원*12개월	12,000		
－상하수도 요금 200,000원*12개월	2,400		
○농공단지 환경정비를 위한 유류 구입 1,750원*10ℓ*20회*2개소*3개월	2,100		

부서: 산업경제과
 정책: 농공단지 조성 및 운영
 단위: 농공단지 조성 및 운영(농공단지조성및관리사업 특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○농공단지 관리사무소 유지관리(소규모수선)	800,000원*2개소	1,600	
	○우편물 발송대	5,000원*100회	500	
	○무주제2농공단지 비점오염저감시설 수리	수선	600	
		300,000원*2회		
	202 예비	540	845	△305
	01 국내여비	540	845	△305
	○농공단지 운영관리	540,000원	540	
	농공단지 활성화 지원사업	137,500	152,500	△ 15,000
		도		
		55,000		
		군		
		82,500		
	301 일반보전금	137,500	152,500	△ 15,000
		도		
		55,000		
		군		
		82,500		
	14 기타보상금	137,500	152,500	△ 15,000
	○농공단지 활성화 지원사업	137,500		
	－물류비	33,750,000원*8개소*50/100	135,000	
		도		
		54,000		
		군		
		81,000		
	－폐수배출위탁처리비	5,000,000원*1개소*50/100	2,500	
		도		
		1,000		
		군		
		1,500		
	농공단지 정비사업(전환사업)	40,000	0	40,000
		도		
		20,000		
		군		
		20,000		
	401 시설비및부대비	40,000	0	40,000
		도		
		20,000		
		군		
		20,000		
	01 시설비	40,000	0	40,000
	○농공단지 정비사업	40,000		
	－무주 및 무주제2농공단지 노후 시설 정비	250,000원*160㎡	40,000	
		도		
		20,000		
		군		
		20,000		
	안성농공단지 공공폐수처리시설 설치	2,854,936	0	2,854,936
		국		
		2,705,000		
		군		
		149,936		
	401 시설비및부대비	2,854,936	0	2,854,936
		국		
		2,705,000		
		군		
		149,936		
	01 시설비	2,854,936	0	2,854,936
	○안성농공단지 공공폐수처리시설 설치	2,854,936		
	－공사	2,705,000,000원*1개소	2,705,000	

단위: 농공단지 조성 및 운영(농공단지조성및관리사업 특별회계)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액		전년도 예산액		비교증감	
				국	2,705,000				
			－토지매입		40,000원*3,748.4㎡	149,936			